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Korzeń Leuzei 50g - Dary
Natury

Nasza cena 12,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902741003744

Kod EAN 5902741003744

Producent Dary Natury

Opis produktu
Korzeń Leuzei - siły witalne

Szczodrak krokoszowaty jest pochodzącą z Syberii i występującą również na wyżynach Azji Środkowej okazałą byliną z
rodziny astrowatych, od wieków używaną przez zamieszkującą tamte tereny ludzi do celów zdrowotnych.

Inna jej nazwa to leuzea szczodrakowata, a także korzeń marala, wywodząca się od nazwy zamieszkującego tamte tereny
jelenia, którego samce w okresach godowych wykopują i zjadają korzeń szczodraka, aby dodać sobie sił na rykowiskach. Ta
roślina była także obecna w pożywieniu wojowników i koni sławnego Czyngis-Chana i niektórzy badacze sugerują, że
wytrzymałość jego niezwyciężonych zastępów mogła mieć wiele wspólnego ze spożywaniem korzenia tej rośliny. Z tego
założenia wychodzili również zapewne władze radzieckie, roślina ta była bowiem używana przez sportowców z tego kraju
przed zawodami.

Korzeń marala zawiera ekdysteroidy. Są to związki odpowiedzialne za wzmacnianie organizmów roślinnych i zwierzęcych w
okresie rozrostu albo przepoczwarzania się. Na człowieka działają stymulująco, pobudzająco i wzmacniająco, a korzeń
poleca się przy wielu schorzeniach i dla wzmocnienia organizmu człowieka.

Działanie:

Leuzea działa tonizująco, adaptogennie, a także przeciwutleniająco. Łagodzi alergie i leczy zapalenie skóry, astmę oraz
choroby autoimmunologiczne, czyli osłabiające układ odpornościowy. Działa psychenergetyzująco. Znacznie usprawnia
pamięć oraz poprawia bystrość umysłu, sprzyjając koncentracji, stymuluje aktywność mózgu, wspomagając uczenie
się. Łagodzi stres, a nawet uspokaja w sytuacjach ekstremalnych, można go również stosować przy wspomaganiu
treningów siłowych czy niwelowaniu zmęczenia mięśni, a nawet przy impotencji. Jako wspomagający metabolizm oraz środek
antybakteryjny pobudza również gojenie się ran i urazów.

Użycie – odwar:

Łyżeczkę korzenia zalać litrem zimnej wody i gotować przez 10 min. Odstawić na min. pół godziny, pod przykryciem, i pić dwa
razy dziennie po szklance. 
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